

Right Holding ApS

Hovedvejen 199, 4320 Lejre

CVR-nr. 36 46 27 79

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Right Holding ApS Hovedvejen 199 4320 Lejre
	CVR-nr.: 36 46 27 79
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Køltoft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Left & Right Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje driftsmidler m.m. samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.061 kr. mod -4.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.073 kr. mod 294.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-5.061	-4.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.134	299.367
Andre finansielle indtægter	0	700
Øvrige finansielle omkostninger	0	-798
Resultat før skat	626.073	294.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	626.073	294.270
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.133	-633
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	486.940	189.103
Disponeret i alt	626.073	294.270

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.432.982	2.101.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.432.982	2.101.848
Anlægsaktiver i alt	2.432.982	2.101.848
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	896
Tilgodehavender i alt	0	896
Likvide beholdninger	371.443	76.503
Omsætningsaktiver i alt	371.443	77.399
Aktiver i alt	2.804.425	2.179.247

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.213.277	1.182.144
3 Overført resultat	1.323.007	836.067
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.694.284</u>	<u>2.174.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.905	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.141</u>	<u>5.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.141</u>	<u>5.236</u>
Passiver i alt	<u>2.804.425</u>	<u>2.179.247</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.182.144	1.182.777
Resultatandel	31.133	-633
	1.213.277	1.182.144
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	836.067	646.964
Årets overførte overskud eller underskud	486.940	189.103
	1.323.007	836.067
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800